



Ingredientes: Açúcar, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura de palma, maltodextrina, soro de leite em pó, leite em pó integral, sal, emulsificante lecitina de soja, aromatizantes natural extrato de baunilha e sintético idêntico ao natural e corante natural carmim cochonilha. **CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE.**



Ingredients: Sugar, wheat flour enriched with iron and folic acid, palm fat, maltodextrin, whey powder, whole powdered milk, salt, emulsifier soy lecithin, artificial and natural flavorings and natural cochineal colouring. CONTAINS GLUTEN. CONTAINS LACTOSE.



Ingredientes: Azúcar, harina de trigo con hierro y ácido fólico, grasa de palma, maltodextrina, suero de leche en polvo, leche entera en polvo, sal, emulsionante lecitina de soja, aromatizantes natural y artificial y colorante natural carmín cochiniila. CONTIENE GLUTEN. CONTIENE LACTOSA.

**ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE TRIGO, LEITE E SOJA.
PODE CONTER AVELÃS, AMENDOIM E AMÊNDOAS.**

ALLERGY INFORMATION: CONTAINS WHEAT, MILK AND SOY INGREDIENTS. MAY CONTAINS HAZELNUT, PEANUT AND ALMONDS.
ALERGICOS: CONTIENE PRODUCTOS DE TRIGO, LECHE Y SOJA. PUEDE CONTENER AVELLANA, MANÍ Y ALMENDRAS.

Produzido por: INDÚSTRIA DE TORRONE
N. S. DE MONTEVERGINE LTDA. - FILIAL
Rua do Laço de Fita, 68 - CEP 04403-040
SÃO PAULO - SP - CNPJ: 43.643.857/0003-02
Comercializado e distribuído por: INDÚSTRIA DE
TORRONE N. S. DE MONTEVERGINE LTDA. - MATRIZ
Rua do Laço de Fita, 101 - CEP 04403-040
Fone: (11) 5564-2000 - FAX: (11) 5564-2003
SÃO PAULO - SP - CNPJ: 43.643.857/0001-32
www.montevergine.com.br
E-mail: sac@montevergine.com.br

SAC: 0800-161670

APÓS ABERTO, CONSUMO IMEDIATO

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL Nutrition Facts / Información Nutricional	Quant. por porção/Amount per serving/Cantidad por porción	%VD(*)	Quant. por porção/Amount per serving/Cantidad por porción	%VD(*)		
Porção de 30 g (5 biscoitos) Serving Size/Tamaño por porción 30 g (5 wafers / obleas)	Valor energético/Calories/Calorías	137 kcal = 578 kJ	7%	Gorduras Saturadas/Saturated Fat/Grasas Saturadas	2,2 g	10%
	Carboidratos/Carbohydrate/Carbohidratos	22 g	7%	Gorduras Trans/Trans Fat/Grasas Trans	0 g	**
	Proteínas/Protein/Proteínas	1,1 g	1%	Fibra Alimentar/Dietary Fiber/Fibra Alimentaria	0 g	0%
	Gorduras Totais/Total Fat/Grasas Totales	5,0 g	9%	Sódio/Sodium/Sodio	45 mg	2%

(*)% Valores Diários (VD) de referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas. (**) VD não estabelecido.
(*) Percent Daily Values (VD) are based on a 2,000 calorie or 8,400 kJ diet. Your daily values can be higher or lower depending on your calories needs. (**) VD not established. (*) Los Porcentajes de Valores diarios (VD) están basados en una dieta de 2.000 calorías u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas. (**) VD no establecido.

Não expor ao calor, umidade e luz solar.
Don't expose to heat, light and moisture.
No exponga al calor, sol y humedad.



SUGESTÃO DE CONSUMO:
ADICIONE OS ROLINHOS DE WAFER A SOBREMESAS,
SORVETES, CHÁS E DOCES



/OShowDaLuna

@oshowdaluna